



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
Tel.: [REDACTED]
IČO: 00289931 DIČ: CZ00289931
Bankovní spojení: [REDACTED]
Odbor finanční a obecní živnostenský úřad



MUMBP00899T5

Č.j.: MUMB/OFŽ/14757/2020

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Objednávka ze dne: 09. 06. 2020

OBJEDNÁVKA č. 14/2020 OFŽ

DODAVATEL:

Firma: **STABO MB, s.r.o.**
Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

IČO: 26245906
DIČ: CZ26245906

Objednáváme u Vás:

- opravu WC invalidé v letním kině dle položkového rozpočtu, který je přílohou

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931.

[REDACTED]
místostarostka města [REDACTED]

Objednávku přijímáme:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001 Město Moravské Budějovice

Zhotovitel: **STABO MB s.r.o.** IČO: **26245906**
Dopravní 1693 DIČ: **CZ26245906**
67602 Moravské Budějovice

Objednatel: **Město Moravské Budějovice** IČO: **00289931**
nám. Míru 31 DIČ: **CZ00289931**
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: **Zdeněk Příbyl**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	47 116,44 CZK
Základní DPH	21 %	9 894,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,44 CZK

Cena celkem: 57 010,00 CZK

V _____ dne 05.06.2020

 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	List č. 2
---------	-----	---------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		47 116,44	0,00	47 116,44
05	Oprava WC invalidé v letním kině	47 116,44	0,00	47 116,44
20/06/04	Rozpočet, výkaz výměr	47 116,44	0,00	47 116,44

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	List č. 3
---------	-----	---------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
342	Sádkartonové konstrukce	HSV	5 063,50	0,04740
900	HZS	HSV	2 100,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	455,62	0,00506
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	503,69	0,00017
99	Staveništní přesun hmot	HSV	45,46	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	688,00	0,00076
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 420,40	0,00020
725	Zařizovací předměty	PSV	12 664,64	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 339,31	0,00351
783	Nátěry	PSV	1 246,32	0,00473
784	Malby	PSV	2 730,06	0,01701
M21	Elektromontáže	MON	5 799,92	0,00000
M21a	Elektromontáže - materiál	MON	7 427,52	0,00000
M90	Elektromontáže - HZS	MON	1 785,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	1 847,00	0,00000
			47 116,44	0,07884

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	List č. 4
Objekt:	05	Oprava WC invalidé v letním kině	
Rozpočet:	20/06/04	Rozpočet, výkaz výměr	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce						
1	342267111V01	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky Fermacell Power	m	4,1000	1 235,00	5 063,50
	Výkaz výměr:	obklad rozvodů vody a kanalizace: 1,9+2,2		4,1000		
Celkem za: 342 Sádrokartonové konstrukce						5 063,50
Díl: 900 HZS						
2	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vc. materiálu	h	6,0000	350,00	2 100,00
Celkem za: 900 HZS						2 100,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,1800	109,00	455,62
	Výkaz výměr:	1,9*2,2		4,1800		
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy						455,62
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	4,1800	120,50	503,69
	Výkaz výměr:	po provedených pracích: 1,9*2,2		4,1800		
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						503,69
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,0526	864,00	45,46
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						45,46
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
6	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,0000	169,00	338,00
7	R-položka	Napojení na stávající potrubí HT DN 110	kus	1,0000	350,00	350,00
Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace						688,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
8	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	5,0000	78,80	394,00
9	722174002T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 25	m	3,0000	273,00	819,00
10	722220021T00	Kochout kulový vypouštěcí 1/2"	kus	2,0000	57,00	114,00
11	72250-01	Demontáž rohových ventilů	ks	3,0000	19,80	59,40
12	72250-02	Rohový ventil 1/2" x 3/8"	ks	3,0000	88,00	264,00
13	72250-03	Napojení na stávající rozvod PPr	ks	2,0000	350,00	700,00
14	72250-04	Zátkování vývodů	ks	2,0000	35,00	70,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod						2 420,40
Díl: 725 Zařizovací předměty						
15	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,0000	85,00	170,00
16	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,0000	228,50	228,50
17	725530811R00	Demontáž, zásobník elektrický přepadový do 120 l	soubor	1,0000	324,00	324,00
18	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy do 120 l	soubor	1,0000	510,00	510,00
19	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,0000	86,00	86,00

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	List č. 5
Objekt:	05	Oprava WC invalidé v letním kině	
Rozpočet:	20/06/04	Rozpočet, výkaz výměr	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
20	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,0000	226,50	226,50
21	72560-01	Zrcadlo leštěný nerez 60x40	ks	1,0000	1 190,00	1 190,00
22	72560-02	Montáž zrcadel	ks	1,0000	250,00	250,00
23	72560-03	Montáž koupelnových doplňků	ks	2,0000	150,00	300,00
24	72560-04	Zásobník toaletního papíru - nerez 310mm	ks	1,0000	1 430,00	1 430,00
25	72560-05	Demontáž poličky	ks	1,0000	85,00	85,00
26	72560-06	Oprava splachovače	kpl	1,0000	1 642,00	1 642,00
27	72560-07	Dávkovač mýdla - nerez 1200ml	ks	1,0000	2 735,00	2 735,00
28	72560-08	Baterie umyvadlová stoj., tlačná	ks	1,0000	3 331,00	3 331,00
29	72560-09	VRN	%	1,0000	156,64	156,64
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				12 664,64

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
30	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	1,0000	383,50	383,50
31	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,0000	205,50	205,50
32	54914597R	Klika a knoflík se štítem	kus	1,0000	476,00	476,00
33	54917045R	Zavírač dveří hydraulický, stříbrný	kus	1,0000	1 250,00	1 250,00
34	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	23,1500	1,05	24,31
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				2 339,31

Díl: 783	Nátěry					
35	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel	m2	2,7000	407,00	1 098,90
Výkaz výměr:		olejový nátěr za umyvadlem:				
		1,5*1,8		2,7000		
36	783812190R00	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění	m2	2,7000	54,60	147,42
Výkaz výměr:		olejový nátěr za umyvadlem:				
		1,5*1,8		2,7000		
Celkem za: 783		Nátěry				1 246,32

Díl: 784	Malby					
37	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	24,6800	21,80	538,02
Výkaz výměr:		1,9*2,2+(1,9*2+2,2*2)*2,5		24,6800		
38	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	24,6800	65,90	1 626,41
Výkaz výměr:		1,9*2,2+(1,9*2+2,2*2)*2,5		24,6800		
39	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	4,1800	15,70	65,63
Výkaz výměr:		1,9*2,2		4,1800		
40	784784-01	Broušení, sádrování, bandážování	soubor	1,0000	500,00	500,00
Celkem za: 784		Malby				2 730,06

Díl: M21	Elektromontáže					
41	210010101	lišta LV 13x18	m	4,0000	71,60	286,40
42	210010105	lišta LV 40x40	m	3,0000	72,42	217,26
43	210010106	lišta LH 60x40	m	2,0000	120,16	240,32
44	210010351	krabice rozvodná IP 54	ks	1,0000	283,94	283,94
45	210010521	montáž víčka pro krabice na závit	ks	2,0000	3,29	6,58

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	List č. 6
Objekt:	05	Oprava WC invalidé v letním kině	
Rozpočet:	20/06/04	Rozpočet, výkaz výměr	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	2,0000	76,54	153,08
47	210100101	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	2,0000	38,27	76,54
48	210100251	ukončení šňůry do 4x10 mm2	ks	4,0000	143,20	572,80
49	210100251	ukončení šňůry do 4x10 mm2	ks	2,0000	143,20	286,40
50	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	2,0000	162,95	325,90
51	210110081	spínač trojpolový páčkový na povrch	ks	1,0000	185,18	185,18
52	210110805	detektor pohybu 360 stropní	kus	1,0000	145,67	145,67
53	210120401	jistič 2B/1	ks	1,0000	88,06	88,06
54	210120472	kryt přístrojů 3MOD	ks	1,0000	101,23	101,23
55	210130017	časový spínač	kus	1,0000	197,52	197,52
56	210171245	osoušeč rukou	ks	1,0000	201,64	201,64
57	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	3,0000	11,11	33,33
58	210220016	vodič CY 6 zž	m	3,0000	30,04	90,12
59	210800125	šňůra CGSG 3x2,5 mm2	m	2,0000	20,58	41,16
60	210810045	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (PU) J	m	6,0000	42,80	256,80
61	210810055	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PU)	m	5,0000	42,80	214,00
62	210810056	CYKY 5Cx2,5 mm2 750V (PU)	m	5,0000	42,80	214,00
63	211010006	osaz.hmožd.do sádrokartonu HS 8	kus	25,0000	33,33	833,25
64	900071717	Pomocné práce	%	6,0000	124,79	748,74
Celkem za: M21		Elektromontáže				5 799,92

Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				
65	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	6,0000	10,58	63,48
66	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	5,0000	17,38	86,90
67	02961	CYKY 5Cx2,5mm2	m	5,0000	28,31	141,55
68	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	2,0000	9,72	19,44
69	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	3,0000	4,68	14,04
70	1216000	lišta LHD 40x40	m	3,0000	47,99	143,97
71	12451	vodič CY 6 zž	m	3,0000	14,02	42,06
72	15305	CYSY 3x2,5	m	5,0000	22,75	113,75
73	17899	vičko krabice rozvodné KR 68 V68,	ks	2,0000	5,68	11,36
74	1901614	hmoždinka kovová do sádrokartonu SM-44x46 kov+šroub	ks	25,0000	2,96	74,00
75	61489	krabice LUJA 275x220 vč. svorek a vývodek IP 65	ks	1,0000	682,80	682,80
76	65134	lišta LV 18x13	m	4,0000	15,12	60,48
77	65140	lišta LH 60x40	m	2,0000	86,82	173,64
78	65441	jistič LTN 2B/1	ks	1,0000	244,37	244,37
79	65449	kryt přístrojů 4-násobný s clonkami MiniOpale 1339	ks	1,0000	70,13	70,13
80	87822	detektor pohybu IP 20 360o p.o. LX28A stropní	kus	1,0000	229,21	229,21
81	88821	spínací hodiny Talento 211 mini denní se zálohou	kus	1,0000	988,02	988,02
82	88822	osoušeč rukou TC HDA6018SG stříbrný materiál: nerez/ocel 304	kus	1,0000	3 461,16	3 461,16
83	89626	spínač 16A/400V/3 na omítku 39563-13	ks	1,0000	453,46	453,46
84	91717	podružný materiál	%	5,0000	70,74	353,70
Celkem za: M21a		Elektromontáže - materiál				7 427,52

Díl: M90		Elektromontáže - HZS				
85	HZS	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod	7,0000	255,00	1 785,00
Celkem za: M90		Elektromontáže - HZS				1 785,00

Stavba:	001	Město Moravské Budějovice	List č. 7
Objekt:	05	Oprava WC invalidé v letním kině	
Rozpočet:	20/06/04	Rozpočet, výkaz výměr	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: ON		Ostatní náklady				
86	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,0000	1 847,00	1 847,00
Celkem za: ON		Ostatní náklady				1 847,00

